31.12.2020 TARIHINDE SONA EREN DONEME AiT 6ZKAYNAK DEGISIiM TABLOSU

Kamu Idaresi Kodu

Kamu idaresi Adi

39.04.00.00

ERZURUM TEKNIK UNIVERSITESI

Yil: 2020

2019

2020

ONCEKI DONEM BASI

ONCEKI DONEM iCi

ONCEKI DONEM SONU

DONEM BASI BAKIYESi

DONEM iCi HAREKETLER

DONEM SONU BAKiYESI

BAKIYESI HAREKETLER BAKIYESI
NET DEGER 2.915.492.498,12 32.288.797,84 2.947.781.295,96 2.947.781.295,96 40.684.722,57 2.988.466.018,53
A- Denge Kayitlari 984.829,77 0,00 984.829,77 984.829,77 343.105,18 1.327.934,95
B- Varlik Envanteri 412.710,00 3.339.511,79 3.752.221,79 3.752.221,79 4.398.858,72 8.151.080,51
C- Yukumlultk Envanteri -391.506,75 0,00 -391.506,75 -391.506,75 0,00 -391.506,75
C- Deger Hareketleri Sonug Hesabindan Aktarilanlar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D- Enflasyon Diizeltme Farklar

E- Diger

2.914.486.465,10

28.949.286,05

2.943.435.751,15

2.943.435.751,15

35.942.758,67

2.979.378.509,82

DEGER HAREKETLERI

12.026.714,00

-474.278,34

11.552.435,66

11.552.435,66

-36.656,76

11.515.778,90

YEDEKLER

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI

241.380.740,10

-28.949.286,05

212.431.454,05

285.006.723,84

-35.942.758,67

249.063.965,17

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUCLARI

-99.593.679,12

0,00

-99.593.679,12

-158.100.155,60

0,00

-158.100.155,60

DONEM FAALIYET SONUGLARI

0,00

14.068.793,31

14.068.793,31

0,00

1.830.443,62

1.830.443,62
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